益埃毕教育

联系邮箱：280947213@qq.com         联系人：夏老师             电话：13918126921

第八期全国 BIM技能等级考试一、二级培训及考试通知

========================================================
上海 广州 北京 福州 南昌 长沙 南京 杭州 郑州 洛阳

为贯彻《中共中央、国务院关于进一步加强人才工作的决定》精神，国家人力资源和社会保障

部教育培训中心与中国图学学会共同商定开展“全国 BIM技能等级考试”考评工作。EaBIM作为全

国 BIM等级考试最大的考点，参与师资培训、第一轮阅卷等工作，由益埃毕集团负责具体实施。
第八期开考一级和二级建筑专业，全国统一考试及阅卷。现将考试通知细则如下：

【各区域报名】
我们将在 24小时内审核并回复报名考生的条件是否是否通过报名。

上海市 BIM技能等级考试 QQ群: 306324328；北京市 BIM技能等级考试 QQ群: 312371350；
广东省 BIM技能等级考试 QQ群: 419330345；江西省 BIM技能等级考试 QQ群: 312367980；
江苏省 BIM技能等级考试 QQ群: 312373789；福建省 BIM技能等级考试 QQ群: 192476195；
湖南省 BIM技能等级考试 QQ群: 312370689；河南省 BIM技能等级考试 QQ群: 150274928；
浙江省 BIM技能等级考试 QQ群: 252092349；

上海考场地址：上海市虹口区四平路 773号金大地商务楼 509室

电话：021-61559022，13918126921（夏老师）E-mail： 280947213@qq.com  QQ：280947213

广东考场地址：广州市越秀区西湖路 18号广百新翼大厦 1701室

电话：020-29849096，15502128012（符老师） E-mail： 1837751472@qq.com  QQ：1837751472

北京考场地址：北京市朝阳区北四环东路 97号北京联合大学实验楼 605室

电话：13681590659（何老师） E-mail：2847209998@qq.com   QQ：2847209998

江西考场地址：南昌市红谷滩新区创业南路 998号（南昌工学院建筑工程学院机房）

电话：13681590659（王老师），E-mail：2669738082@qq.com   QQ：2669738082

福建考场地址：福州市鼓楼区琴亭路 58号中建海峡八楼企业技术中心 BIM机房

电话：0591-87713870，13003808090(高老师)，E-mail：2669738082@qq.com，ＱＱ：71913992

湖南考场地址：长沙市天心区南湖路古堆山巷 11号（湖南建筑高级技工学校）
电话：021-61559022，13918126921（夏老师）E-mail：280947213@qq.com  QQ：280947213
电话：13974831888（谭老师）E-mail：949608340@qq.com   QQ：949608340

江苏考场地址：南京市鼓楼区集庆门大街 268号苏宁慧谷 1栋 2106-2107室

电话：13770858798（李老师） E-mail：117868640@qq.com   QQ：117868640

浙江考场地址：浙江建设职业技术学院（杭州萧山高教园区）实训楼多媒体机房 5楼

电话： 0571-88307348，13588227239（蒋老师） E-mail：764071730@qq.com   QQ：764071730

mailto:280947213@qq.com
mailto:280947213@qq.com
mailto:1837751472@qq.com
mailto:2847209998@qq.com
mailto:2669738082@qq.com
mailto:2669738082@qq.com
mailto:280947213@qq.com
mailto:949608340@qq.com
mailto:117868640@qq.com
mailto:764071730@qq.com

                                                            益埃毕教育

联系邮箱：280947213@qq.com         联系人：夏老师             电话：13918126921

河南考场地址１：郑州市金水区文劳路 3号办公楼 4楼 BIM机房
电话：15810709821（李老师）E-mail：860633446@qq.com   QQ：860633446（李老师）

河南考场地址２：洛阳市高新区佳宝路英之轩商务会所 5楼

电话：13837937963（侯老师） E-mail：112811866@qq.com   QQ：112811866

报名注意事项：
每人准备好电子照片，报名时上交。照片大小 20-60K,尺寸为：250×350像素，必须是白底免冠清晰
大头像，正规照相馆拍摄，身份证号命名 JPG格式。
【二级报名条件】（具备以下条件之一者可申报本级别）
(1)已取得本技能一级考核证书，且达到本技能二级所推荐的培训时间；
(2)连续从事 BIM建模和应用相关工作 2年以上者，毕业满 2年。
【考培时间】
1．第八期“全国 BIM技能等级考试”考试时间一级为 6月 4日（周六），二级为 6月 5日（周日），
考场考前通知。
2．第八期“全国 BIM技能等级考试”报名时间为 3月 15日至 5月 5日止。

【培训安排】
u 统一报名费用

项目 费用
考试费 350元/人
一
级

系统培训班（5天） 2250元/人（学生 1800元）
考前辅导班（1天） 700元/人

二
级

系统培训班（4天） 2250元/人（学生 1800元）
考前辅导班（1天） 700元/人

注：
1．培训费用
考试费350元 （含报名费、考试费、阅卷费、国家人社部证书费、图学学会证书费等）；

2．考生可以选择不同的培训班
系统培训班：针对零基础或有一定基础的考生，紧扣一、二级完整考试大纲进行四天封闭式系统

性培训，第四天的下午讲解历届 BIM等考真题及本届考试分析；
考前辅导班：一、二级考试大纲的要点和得分点讲解，深入讲解历届 BIM等考真题及本届考试

分析；
3．培训期间自愿参加晚自习，消化培训内容，有助教全程辅导

u 各区域开课时间（更新中）
港澳台地区除外的企业或组团报名 15人以上可预约时间进行专场授课或上门培训。

mailto:280947213@qq.com
mailto:860633446@qq.com
mailto:112811866@qq.com

                                                            益埃毕教育

联系邮箱：280947213@qq.com         联系人：夏老师             电话：13918126921

更多合作期待中……

区域 课程 时间安排

上海
一级

系统培训班 5月 4日-5月 8日、5月 18-5月 22日
考前辅导班 6月 3日

二级
系统培训班 5月 29日-6月 1日
考前辅导班 6月 2日

广州

一级
系统培训班 4月 9日- 4月 12日、5月 21日-5月 25日
考前辅导班 6月 3日

二级
系统培训班 5月 16日-5月 19日、5月 29日-6月 1日

考前辅导班 6月 2日

北京
一级

系统培训班 5月 23日-5月 27日
考前辅导班 6月 3日

二级
系统培训班 5月 29日-6月 1日
考前辅导班 6月 2日

南昌
一级 考前辅导班 6月 3日

二级 考前辅导班 6月 2日

福州
一级

系统培训班 5月 5日-5月 9日
考前辅导班 6月 3日

二级
系统培训班 5月 11日-5月 14日
考前辅导班 6月 2日

南京
一级

系统培训班 5月 20日-5月 24日
考前辅导班 6月 3日

二级
系统培训班 5月 26日-5月 29日
考前辅导班 6月 2日

长沙
一级

系统培训班 5月 11日-5月 15日
考前辅导班 6月 3日

二级
系统培训班 5月 17日-5月 20日
考前辅导班 6月 2日

杭州
一级

系统培训班 5月 22日-5月 26日
考前辅导班 6月 3日

二级
系统培训班 5月 17日-5月 20日
考前辅导班 6月 2日

郑州
一级

系统培训班 5月 6日-5月 9日
考前辅导班 6月 3日

二级
系统培训班 5月 12日-5月 15日
考前辅导班 6月 2日

日课时安排 第一节课 第二节课 第三节课 第四节课
上      午
9:35~12:00

9:35~10:20 10:25~11:10 11:15~12:00

mailto:280947213@qq.com

                                                            益埃毕教育

联系邮箱：280947213@qq.com         联系人：夏老师             电话：13918126921

下     午
2:00~5:15

2:00~2:45 2:50~3:35 3:40~4:25 4:30~5:15

【统一付款方式】
●银行转账：
一、开户银行：中国工商银行二道桥支行
开户帐号：6222021001133392347
开 户 人：夏红艳

二、开户银行：中国农业银行股份有限公司上海金山支行
开户帐号：03858900040048786
户    名：上海益埃毕建筑工程有限公司
汇款注意事项：汇款后请将汇款单复印件或拍成可识别照片发送 Email，发送格式为：XX省 XX市
XX单位 XX人 XX费用，附加报名表一起发送。电子邮箱：或 2983693257@qq.com 或
280947213@qq.com
【考试注意事项】
1、考试严禁作弊，阅卷时查看 Revit模型构件的 ID即可判断。作弊学员的成绩视为无效。
2、开考前 5分钟发放试卷，迟到 15分钟后不准进入考点参加 BIM等级考试，考生交卷出场时间不
得早于考试时间开始后的 30分钟。
3、遇试卷分发错误及试题字迹不清等问题可举手询问；涉及试题内容的疑问不得询问。
4、考试结束信号发出后，立即停笔，根据监考员指令依次退出考场，不准在考场逗留。
【考试通过后】
1、 考试合格考生，由中华人民共和国人力资源社会保障部教育培训中心颁发《岗位能力证书》、
中国图学学会颁发《全国 BIM技能等级考试证书》,全国通用。

2、目前，全国 BIM等级考试是国内唯一由政府官方许可并且组织的考试，证书使用开窗金属线、
无色荧光纤维丝、防伪水印纸材，采用了多种最新、最高防伪技术和防涂改技术，体现了证书的权
威性和严肃性。
3、领取证书后，证书编号在中华人民共和国人力资源和社会保障部教育培训网，各企业人力资源相
关人士面试及招投标时时可查询以辨真假。
【取得 BIM等考证书的优势】
学生：获得 BIM等考证书可以参与高校相应的加学分、评奖学金机制
领导：领导的业绩及增加项目招投标的硬件实力和资质
工作：加速您的专业创作生涯，提高您的竞争力和个人信誉，使您更受雇主的青睐
资质：目前已出现 BIM项目招投标把全国 BIM技能等级考试证书作为基本投标条件之一
【选择益埃毕 BIM培训的优势】
1、益埃毕教育是中国最大的 BIM教育培训机构和中国最大的 BIM认证考试考点，同时为中国最大
的 Autodesk ATC和 Autodesk全球认证教员培训基地。2015年第七届 AU大师汇中益埃毕教育在全国
几百家 ATC 授权教育机构中综合评估第一名获卓越贡献奖，成为国内 BIM 教育培训的领。优势明
显；拥有深厚的技术底蕴和讲师储备；结合实际 BIM项目经验和考纲编写课程；
2、益埃毕负责 EaBIM考点 3年以来，考试通过率一直国内领先
3、益埃毕 BIM实训中心免费晚自习策略，培训期间助教陪同晚自习答疑；
4、第一轮阅卷单位、试题库建设参与单位、师资培训协办单位，熟悉考点及深度；
5、终生的学习和交流机会，我们提供的不仅仅是一次的培训，参加培训的学员培训结束后，将获得
EaBIM充值卡一张，可用于下载论坛内已有的资源，成为您学习 BIM的长期阵地！

mailto:280947213@qq.com
mailto:2983693257@qq.com
mailto:280947213@qq.com

                                                            益埃毕教育

联系邮箱：280947213@qq.com         联系人：夏老师             电话：13918126921

上海益埃毕建筑工程有限公司
2016.03.14

mailto:280947213@qq.com